1

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE IRATI
Rua: Coronel Pires, 856 – Centro

Fone: (42) 3132-6211
E-mail: casadosconselhosiratipr@gmail.com

84.500-059 – Irati – PR

Ata n°508/2023. Aos sete dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três às 1

nove horas, presentes na sala de reuniões da Casa dos Conselhos situada à Rua 2

Coronel Pires n°826, no Centro da Cidade de Irati, os seguintes: Thiago Vinicius 3

Marcelo Gorte (conselheiro tutelar) Mari Del Sol Lopes Mufato (conselheira tutelar), 4

Ederli Gritlet (conselheira tutelar),  Sonia Maria Rocha (conselheira tutelar) Denis 5

Cezar Musial (presidente do CMDCA), Tatiane Maria Horst (Casa da Criança), Felipe 6

Rosa (Cras Vila Nova), Vinicius Marcelo (Guarda Mirim), Walisson Rinbeiro (NEDDIJ), 7

Ademir Carneiro (Conselho Tutelar). Verificando não haver quórum de conselheiros 8

para dar andamento à reunião ordinária, Sr. Denis fez breve comentário sobre 9

gabaritos, notas e publicações relacionadas ao processo de escolha dos novos 10

Conselheiros Tutelares, e transferiu a pauta para uma próxima reunião, esta 11

Extraordinária, a ser realizada em vinte e cinco  de julho de dois mil e vinte e três às 12

quatorze horas. Eu, Karla Osinski Ferreira, redigi esta ata que vai assinada por mim e 13

pelo sr. Presidente, Denis Cesar Musial. 14